
Zarządzenie Nr 82

Burmistrza Miasta
Radzyń Podlaski

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie przetargu dzierżawy części nieruchomości – stoisk handlowych przy 
ul. Sitkowskiego w Radzyniu Podlaskim.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz 446), art.13 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 40 ust.1 pkt 1, ust.
2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015
r., poz 1174) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na okazjonalne wydzierżawienie na
okres od 28 października 2016 r. do 2 listopada 2016 r. części nieruchomości położonej
przy ul. Sitkowskiego w Radzyniu Podlaskim, pod lokalizację stoisk handlowych, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Części nieruchomości – stoiska handlowe oznaczono na załączniku graficznym nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Z  osobami,  które  przetarg  wygrają  zostanie  zawarta  umowa  według  wzoru
określonego w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Powołuje się komisję przetargową w składzie zgodnie z poniższym:
1) Roman Ceranowicz – przewodniczący,
2) Tomasz Grabowski  – zastępca przewodniczącego,
3) Danuta Sposób  – sekretarz,
4) Zofia Jurkowska – członek.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącemu  komisji  przetargowej  i
Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Mieniem  Komunalnym  Urzędu  Miasta  Radzyń
Podlaski.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


